sanantur adustione & adustiu a  
carnis maceracione. Ps. Vt renes  
meos a cor meum rec. Aliquid fuit pu  
trida illa sanant unctione & incisi  
ua tribulacione. Ps. Multiplica  
te sunt infirmitates eorum: & postea  
accelerane erit. Job xpus fuit vni  
dus ut sanaet vulnera recetia. Ps.  
Vixit deus de tuus. fuit igne  
passiois adustus ut sanaret vulne  
ra inueterata. Ps. Igne me ex  
miasit. fuit a in quibus pribus  
icibus ut sanaret fuit tribus. ps. Co  
scidiisti saccum meum. Tercio patre  
semiuim relinquit. Sunt autem duo si  
gnavite uersus a motus. Quidam  
enim totaliter fuit uiuus quod sicut deo re  
tinet per fidem & mouent per opa ho  
p. Justus ecce opa. ex fide viuit. ec  
ce fides vera. fides enim vera a opa  
mie faciunt hominem vivere in anima  
Cor. Cibo corpore pascitur cum pio  
ope spissus nutritur. Alij autem totaliter  
mortui sunt. illi qui neutrum habent. de  
que dicit in epistola Iude. Arbores au  
tumpnales bis mortui a infrauctuo  
se. Alij vero sunt semiuim. scilicet qui habent  
hunc sicut non opa. Ad Thym. i. Confess  
tur se nosse deum: factis autem negant.  
Aug. de questionib. euangelij. Semiuim  
dicit qui ex parte quod potest co  
gnosci deus: vnu est. ex parte vero  
quod peccatis primus mortuus est. Ter  
tio videndum est quod fuit remedia con  
trapactum. Ad sananda ergo pacta tria  
fuit remedia. Primo vnu morden  
tis timoris. Sed nota quod tunc aliquam  
de causa ex consideracione sui & tunc

est quod si quoddam cauterium per quod  
cicat sanies patitur. ps. Auiditius  
enim tuus timui. Eccl. i. Timor domini  
expellit peccatum. Aliquid causat  
ex consideracione vincit deum. a tunc  
quasi seues fluctus maris metis  
nauic occutens donec pondus pec  
cati abistiatur. Job. xxxi. Quasi tu  
mentes super me fluctus septem timui  
dum: a pondus eius ferre non po  
tui. Aliquid causat ex consideratio  
ne glorie tunc est quasi quoddam  
electuarium quod anima confortat  
Prover. xxvii. In timore domini  
fidelitas fortitudinis. Secundo  
necessarium est oleum spei dulcorati  
s. Spes enim instar olei anima;  
dulcorata subleuat ut de salute ob  
tinenda fidat. Proverb. xv. Qui spe  
rat in deum: subleuat sicut ronia.  
viii. Spe enim salvi fadi sumus. In  
aduersitatibus de labore mitigat Ps.  
In quod mihi spe dedisti. tre me oso  
lata est in humilitate mea. Igne  
gratia seruat. Unde ille ignis ex  
oleo spei caruerunt. Unde cayn di  
xit. Maior est iniurias mea quod ut  
veniam merear. Tertio necessaria  
est aliquid penitentie salutaris  
Ista aliquid si est debito modo  
facta sanitatem inducit. si nimis la  
ta. flum non restringit. si nimis ar  
ta. lesionem facit. Sic etiam est de pe  
nitentia imponenda quod si proportiona  
ta est culpe valet ad culpam ad pe  
nitentiam dimittendam. Ad talis pe  
nitentiam assumendam monet

nos apostolus. Ad Ro. vi. dicens. Sicut exhibuistis meum ruram seruire immundicie et iniquitati ad iniquitatem: ita nunc exhibete membrare stra seruire iustitie in sanctificatione. Si enim est nimis laxa: per te non dimicet nec est stringent. Ezechiel xvi. A quoniam lota in salute: nec sale salita: nec panis in uoluta. Si enim est nimis durata potius nocet quam per se per se ipsa picit et ad per te redit. Crisostomus. Si vis apparere sancta circumvita; tu adesto durus. Circa autem vitam alio modo esto benignus. Audiatur te homines primum mandante et gratia invideat fatigare. Sed de multis dicitur Mathewus ix. Altigat onera grauia et ipso tablia et imponunt in humeros hominem digno autem suo nolunt ea mouere.

Sequitur dominica. xijij.

Sermo primus.

**O**mnis ingredetur Ihesus in quo dicitur castellum occurserunt ei deinceps viri leprosi. Luce. xvij. Sic dicit Augustinus. De celo venit magnus medicus: qui per totum mundum magnus iacebat egrotus. Magna est ergo lepra leprosorum: sed maior est lepra mentis: quae est peccatum. utrumque autem ex his leprosorum circa duxi ipsos corporaliter et spiritualiter sanauit. Si significat autem peccatum per lepram triplici de causa. Est enim leprosorum peccatum. sibiendum et stagiosus. In

quantum est morbus fetidus signat peccatum luxurie. In quantum est sibiendum signat peccatum auaritie. et in quantum est morbus stagiosus signat peccatum superbie. In quantum est leprosus est fetidus morbus signat peccatum luxurie quod coram deo et angelis fetet Job. p. Computetur in summa in stercore suo Gregorius. Summa in stercore suo computescere est carnales homines in fetore luxurie vitam finire. Tunc autem luxuriosi animus est fetidus qui est quatuor. Iuxta illud Job. xi. dominus iam est fetet: quatuor enim est prima dies est mala cogitatio et delectatio. Secunda est mala consilium et desiderium. Tertia dies: malum est opus. et tunc animus est mortuus tuus per vim actu adhuc non fetet. Quarta est mala quietudo et tuus es animus est mortuus et est fetidus et quatuor scelerum damasci. De quibus dicit Amos. v. Super tribus sceleribus et super quatuor non sunt eos. Tunc dicit glossa. Primum per animus est mala cogitare. Secundum conscientia. Tertium opus implere. Qui in tribus prioribus peccat si penitentia contigit ad eum deus vultus clemetie sue. Et quia animus carnalis fetet in vita per culparum: fetebit in inferno per penam. Psalms. tertio. Erunt profunctori odores fetoris. Carnalis voluptas videtur summa et odorifera: sed talis odor summa virtutis vertetur in fetorem infernal feditatis fetori autem in inferno